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GRADUATORIA ASILI NIDO DEL COMUNE DI ORVIETO APPROVATA CON DETERMINA DIRIGENZIALE N. 549 

DEL 06/08/2020 

 

ASILO NIDO PANECIOCCOLATA  CICONIA 

  ago-20   

Grad. Nome Mesi 

1 Purgatorio Aurora 15 

2 Serra Adele 16 

3 Serafini Cristina 14 

4 Marzocchini Sofia 18 

5 Celentano Giordano 15 

6 Tiberi Viola 16 

7 Lakaj matteo 18 

8 Laschino Stella 18 

9 Menicucci Bianca 20 

9 Capretto Cecilia 14 

10 Cozzolino Maria vittoria 14 

11 Cozzolino Giovanni Battista 14 

12 Proietti Leonardo 17 

13 Baldo Francesca 20 

14 Palermi Sebastiano 17 

15 Vitali Speranza 17 

16 Baglioni Flavio 17 

17 Taddei Matteo 21 

18 Pioli Letizia 27 

19 Cortoni Margherita 12 

20 Montenero Gabriele 12 

21 Sangiovanni Achille 17 

22 Fontanieri Francesco 26 

23 Cioci Pietro 29 

24 Grilli Navarra Milo 20 

25 Cocucci Emilio 25 

26 Capriolo Ginevra 30 

      

      

Lista attesa bambini che non hanno 
12 mesi al 01 settembre 2020 

    04-ago 

      

1 Ricci Maria Luce   

2 Marcante Ettore 11 



-  

3 Meniconi Giacomo 9 

4 Benedetto Teresa 11 

5 Filippo Tommaso 4 

6 Fringuello Santiago 9 

7 Prosperini Liam 11 

8 Paoletti Matteo 9 

9 Scarino Stella 7 

10 Antonini Giada 9 

11 Bonchio Ludovica 10 

12 Brovko Mattia 11 

13 Fratini Ettore 5 

14 Broccucci Ludovica 6 

15 Stella Lorenzo 11 

16 Trippini Nicola 11 

      

  FUORI COMUNE   

1 Chiasso Alessandro 13 

2 Piccini Giovanni 29 

 

 

ASILO NIDO ARCOBALENO  ORVIETO CENTRO 

PICCOLI  3/12 MESI 

1 Meniconi Giacomo 9 

2 Benedetto Teresa 11 

3 Fringuello Santiago 9 

4 Prosperini Liam 10 

5 Petrini Vittoria 5 

6 Bonchio Ludovica 10 

7 Fratini Ettore 5 

8 Broccucci Ludovica 6 

9 Parsi Lorenza Maria 6 

10 Bracciantini Giovanni 10 

11 Prosperini Eva 8 

12 Stella Lorenzo 11 

13     

   

 

FUORI COMUNE 

       

1 Sabatini Cloe 6 

2     

3     

 

 



-  

 

 

 

 

TRASVESALE  13/36 MESI 

 

Grad. Nome Mesi 

1 Celentano Giordano 15 

2 Purgatorio Aurora 15 

3 Tiberi Viola 16 

4 Capretto Cecilia 20 

5 Grancini Giorgio 14 

6 Proietti Leonardo 17 

7 Baldo Francesca 20 

8 Childescu Guzu Francesca        06/12/2018 21 

9 Sampaolo Sofia 13 

10 Danti Adriano 17 

11 Baglioni Flavio  17 

12 Pioli Letizia 27 

13 Bracchetti Alessandro  13 

14 Mosconi Teresa 16 

15 Picchiassi paola 28 

16 Gabrielli Manfredi 28 

17 Fratini Cesare 29 

18 Grilli Navarra Milo 20 

19 Cocucci Emilio 25 

      

      

      

  FUORI COMUNE   

      

1 Chiasso Alessandro 13 

2 Piccini Giovanni 29 

3     

 

NIDO GIROTONDO SFERRACAVALLO 

PICCOLI  3/12 MESI 

Grad. Nome Mesi 

1 Ricci Maria Luce 12 

2 Marcante Ettore 11 

3 Meniconi Giacomo 9 



-  

4 Benedetto Teresa 11 

5 Fringuello Santiago 9 

6 Basili Leonardo 10 

7 Prosperini Liam 11 

8 Paoletti Matteo 10 

9 Petrini Vittoria 5 

10 Scarino Stella 7 

11 Antonini Giada 9 

12 Fratini Ettore 5 

13 Bonchio Ludovica 10 

14 Broccucci Ludovica 6 

15 Prosperini Eva 8 

16 Trippini Nicola 11 

17     

18     

19     

20     

21     

      

      

  FUORI COMUNE   

      

1 Sabatini Cloe 6 

2     

 

TRASVERSALE 13/36 MESI 

 

Grad. Nome Mesi 

1 Celentano Giordano 15 

2 Basili Matteo 21 

3 Purgatorio Aurora 15 

4 Tiberi Viola 16 

5 Capretto Cecilia 20 

6 Laschino Stella 19 

7 Baldo Francesca 20 

8 Sampaolo Sofia 13 

9 Fausto Francesco 14 

10' Sangiovanni Achille 17 

11 Giudicessa Marta 17 

12 Baglioni Flavio 17 

13 Passero Alice 19 

14 Taddei Matteo  21 

15 Pioli Letizia 27 

16 Sarri Giulio 13 

17 Bracchetti Alessandro 13 



-  

19 Turrioni Alessandro 20 

19 Fratini Cesare 29 

20 Grilli Navarro Milo 20 

21 Cocucci Emilio 25 

      

      

      

   

 

FUORI COMUNE 

       

1 Chiasso Alessandro 13 

2 Piccini Giovanni 29 

3     

4     

 


